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جزائر زیبای ایرانی 5- بخشی از خانه - عالم غیر و 
ملکوت- بزرگتر 6- سالخورده و پیر - شهر آرزوها-  
زخم - مظهر نرمی 7- مدت سربریده! - گودال- 
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قدیمی- سنگ سخت- نیم صدای گوسفند 10-
چین و چروک پوست - آزاد از بند - پیروان یک 
پیامبر - صد و یازده 11- دانا و فهمیده - سرزنش 
کردن - نام چند تن از پادشاهان ناپل 12- نصف- 
پیمودن-   -13 سعادت  پرنده  مزاج-  خشکی 
پسوند دارندگی- نظر- ماه سرد 14- قوم اولیه- 
سلسله کوه هایی در شبه قاره هند- مادر ترکی 

15- پهلوان -  مدرسه امیرکبیر - پول ژاپنی ها
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گردن  موی   - سلطه  تحت  کشور   - چکیده 
اسب 3- درجه کاراته- اشاره به نزدیک 4- تله- 
ناسیونال- یک حرف و سه حرف!  5- از اسامی 
مردانه- ناآشنایان و نامحرمان- عملی در ریاضی 
6- دام - تاجریزی - گمان و خیال - صومعه 
اتومبیل رانی  مسابقه   - رهرو   - قورباغه   -7
و  باطل کردن  خستگی ناپذیر-   -8 تو!  و  من   -
 - نبرد  و  جنگ   - ندا  حروف  از   -9 لغوکردن 
به  پیچیدن 10- جغد- چشم  در هم   - پنجم 
گویش بختیاری- جماعت - آئین و مذهب 11- 
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رسول ملاقلی پور 12- جد و پدربزرگ- عنوانی 
نازک  روانداز   نوعی  مردان-  برای  احترام آمیز 
13- پیچ پیچ بی خاصیت! - سه یار همقد 14- 
مالیدنی آرایشی! - پرنده ماهی خوار - پست و 

حقیر 15- کتابی از ابوعلی فضل طبرسی
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نی ریز  شهرداری  اینکه  به  نظر 
 13 ماده ی  استناد  به  دارد  قصد 
و  شهرداری ها  مالی  آئین نامه ی 
سال  بودجه ی  اجرای  راستای  در 
1403 و بند دو مصوبه ی شماره ی 
بند  نیز  و   1402/12/16 مورخ   98
چهار مصوبه ی شماره ی 91 مورخ 
اسلامی  شورای   1402/11/01
تبصره  استناد  به  و  نی ریز  شهر 
و  شهری  زمین  قانون   10 ماده   2
شهرداری ها  مالی  آیین نامه ی 
نسبت به فروش املاک مشروحه 
ذیل از طریق آگهی مزایده عمومی 
اقدام نماید و عواید آن را جهت 
طرح های عمرانی و نیازمندی های 
خرید  نیز  و  شهر  عمومی 
عمرانی  تجهیزات  و  ماشین آلات 
و آتش نشانی هزینه نماید،  لذا از 
عمل  به  دعوت  متقاضیان  کلیه 
می آید با در نظر گرفتن اسناد و 
را  خود  پیشنهادات  ذیل  شرایط 
حداکثر تا تاریخ  1403/02/19 در 
پاکت سربسته و لاک مهر شده به 
شهرداری  محرمانه  دبیرخانه ی 
واقع در خیابان طالقانی تحویل 
و رسید اخذ نمایند. ضمناً جهت 
تلفن   شماره  با  بیشتر  اطلاع 
به  یا   307 و   306 داخلی   5320
سامانه شفافیت شهرداری نی ریز 
 Shafafiat.neyriz.ir نشانی  به 

مراجعه فرمایید.
خصوصی  و  عمومی  شرایط 

مزایده:
در  کنندگان  شرکت  کلیه ی   -1

ضمانت  می بایست  مزایده 
نیاز  مورد  بانکی  معتبر  نامه 
سپرده  مبلغ  یا  نموده  ارائه  را 
به  نقداً  را  مزایده  در  شرکت 
سپرده   0105692262004 حساب 
شعبه  ملی  بانک  نزد  شهرداری 
فیش  و  واریز  نی ریزی  احمد 
پیشنهاد  ضمیمه  را  مربوطه 

نمایند. 
مخدوش،  پیشنهادات  2-به 
و  سپرده  فاقد  و  ناخوانا 
موعد  از  خارج  که  پیشنهاداتی 
محرمانه  دبیرخانه  به  مقرر 
شهرداری رسیده باشد ترتیب اثر 

داده نمی شود.
قبول  یا  رد  در  3-شهرداری 

پیشنهادها مختار می باشد.
در  مندرج  مفاد  به  توجه  4-با 
آیین نامه  و  ها  شهرداری  قانون 
مالی شهرداری ها، برندگان مزایده 
مدت  ظرف  حداکثر  می بایست 
قانونی  ابلاغ  زمان  از  روز  هفت 
زمین  بهای  واریز  به  نسبت 
نقدی  صورت  به  شده  خریداری 

اقدام نمایند، عدم واریز وجه در 
انصراف  منزله ی  به  مقرر  مهلت 
می باشد.  مزایده  برنده  شخص 
بدیهی است در صورت عدم اقدام 
سپرده ی  خریدار  ناحیه ی  از  لازم 
آن ها به ترتیب به نفع شهرداری 

ضبط خواهد شد.
5-چنانچه نفرات اول، دوم و سوم 
قرارداد  انعقاد  به  حاضر  مزایده 
نشوند، سپرده آنها به ترتیب به 

نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
به  صرفاً  مالکیت  رسمی  6-سند 
انتقال  نام شخص برنده مزایده 
داده خواهد شد و لاغیر، با توجه 
برگ  تک  سند  صدور  اینکه  به 
تفکیکی ردیف های شماره یک الی 
می  انجام  حال  در  مزایده  چهار 
باشد در صورتیکه تا زمان تسویه 
روند  برندگان  توسط  حساب 
مذکور به پایان نرسیده باشد، تا 
زمان صدور سند رسمی، شهرداری 
نی ریز نسبت به صدور برگ گواهی 
و  نمود  خواهد  اقدام  مالکیت 
کلیه  از  برندگان  است  بدیهی 

حقوق مالکانه برخوردار خواهند 
بود. 

اوصاف  و  وضعیت  با  املاک   -7
در  مندرج  اطلاعات  با  موجود 
می رسد  فروش  به  مزایده  آگهی 
آبرسانی  با  رابطه  در  شهرداری  و 
به   ... و  گاز رسانی  و  برق رسانی  و 
انشعاب  و هزینه  اخذ  و  قطعات 
هیچگونه  و...  گاز  و  برق  آب، 

مسئولیتی ندارد.
8- در صورتیکه در اندازه زمین ها 
براساس  گردد  ایجاد  تغییراتی 
و  محاسبه  مزایده  برنده  قیمت 
اخذ می گردد، بدیهی است هرگونه 
اختلاف احتمالی در مساحت های 
با مساحت های  سند های صادره 
قیمت  با  آگهی  در  شده  درج 
اضافه  یا  کم  برنده  پیشنهای 

خواهد شد.
9- کلیه هزینه های نقل و انتقال 
و درج آگهی و کارشناسی به عهده 

برنده می باشد.
منع  قانون  مشمول  مزایده   -10

مداخله کارکنان دولت می باشد.

با  املاک  یا  ملک  از  بازدید   -11
مقدور  شهرداری  هماهنگی 
ارائه پیشنهاد شرکت  می باشد و 
در مزایده به منزله بازدید از ملک 

توسط شرکت کننده می باشد.
معاملات  عالی  کمیسیون   -12
پنج شنبه  صبح   9 ساعت  رأس 
مورخ 1403/02/20 برگزار می گردد 
و شرکت در جلسه کمیسیون برای 
آزاد می باشد  پیشنهاد دهندگان 
از  دیگری  دعوت  هیچگونه  و 
شرکت کنندگان و اعضای اصلی و 
ناظر و مهمان در کمیسیون عالی 

معاملات به عمل نخواهد آمد.
می بایست  شرکت کنندگان    -14
مبلغ  مزایده  اسناد  خرید  جهت 
یک میلیون و پانصد هزار ریال به 
حساب0110317436000 نزد بانک 
ملی شعبه احمد نی ریزی واریز و 
فیش مربوطه را جهت تحویل و 
خرید اسناد مهر شده به امور مالی 

شهرداری تحویل نمایند. 
و  اسناد  دادن  قرار  ترتیب   -15
مدارک توسط شرکت کنندگان در 

مزایده به شرح زیر است:
فیش  اصل  تضمین:  پاکت   15-1
واریزی سپرده شرکت در مزایده و 
به همراه اسناد و مدارک مزایده و 
نقشه تفکیکی ملک مورد نظر که 
به صورت هاشور و رنگی به امضاء 
و اثر انگشت شرکت کننده رسیده 

باشد. در پاکت )الف( 
به  قیمت  پیشنهاد  برگ   :  15-2
طور صحیح و بدون قید و شرط و 
با درج رقم پیشنهادی به عدد و به 

حروف. در پاکت )ب(
پاکتهای )الف( و )ب( پلمب شده 
به  و  می گیرد  قرار  )ج(  پاکت  در 
صورت لاک و مهر شده در مهلت 
محرمانه  دبیرخانه ی  به  مقرر 

شهرداری تحویل می گردد.
درج هرگونه عبارت به غیر از نام 
تماس  شماره  و  خانوادگی  نام  و 
)ج(  پاکت  روی  بر  کننده  شرکت 
درخواست  رد  و  ابطال  موجب 

شرکت کننده خواهد شد.

امورمالیشهردارینیریز

آگهيمزایدهعمومیاملاکشهردارينيریز
41118 / 22 د

به یک نفر شــاگرد جهت کار در سوپرمارکت 

نیازمندیم.
09915775312

دعوت به همکاری

2/41150

به یــک منشــی جهــت کار  در   دفتــر   وکالت 

نیازمندیم.
09171328920

دعوت به همکاری

2/41145

فروش وسایل فست فود

همگی در حد نو با   کارکرد کمتر از شش ماه 
0937290۴127 اسماعیلی

فروشی

2/41133

یک باب مغازه در پاساژ لاله ســرخ به متراژ 30 متر 

مربع  با تمامی امکانات اجاره داده می شود.

09178340328

اجاره مغازه

41120/2
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زیر نظر: دکترحسنعلی پیشاهنگ پزشک عمومی و  محدثه نیک منش کارشناس ارشد تغذیه

فرحزاد جباری در خصوص آلرژی در فصل بهار 
اظهار کرد: آلرژی به این علت ایجاد می شود که 
که  ژنتیکی  زمینه های  با  افراد  ایمنی  سیستم 
دارند، مستعد پاسخ نابه جا نسبت به محرک های 

محیطی است.
وی با بیان اینکه علائم آلرژی می تواند مربوط به 
عوامل محرک محیط بیرون مانند گرده درختان، 
منزل  داخل  عوامل محرک  علف ها،  و  چمن ها 
مانند حیوانات خانگی و پرندگان و یا در پاسخ به 
مواد غذایی، داروها و خاک فرش باشد، عنوان 
است حساسیت زا  غذایی ممکن  ماده  هر  کرد: 
باشد. برخی غذاها مانند لبنیات، شیر، تخم مرغ 
یا گندم حساسیت بیشتر و همچنین ارزش غذایی 
بیشتری دارند، بنابراین حذف آن ها ممکن نیست. 
این اهمیت دارد که مواد غذایی حساسیت زا را 

شناسایی و به بیمار کمک کنیم.
افزود:  علوم پزشکی مشهد  دانشگاه  استاد  این 
گرده  به  مربوط  که  منزل  از  خارج  محرکهای 
درختان و چمن ها است، به فصل ارتباط دارد. 
شروع  اسفند  اواخر  از  مستعد  بیماران  علائم 
می شود، در تابستان به اوج می رسد و در پاییز با 
بارندگی و سرد شدن هوا رو به بهبودی می رود. 
این علائم در هر کشوری بسته به پوشش گیاهی و 

شرایط آب وهوایی متفاوت است.
می تواند  آلرژی  علائم  کرد:  بیان  جباری  دکتر 
در قسمت هایی که محرک وارد بدن می شود و 
سیستم ایمنی را تحریک می کند، ایجاد شود. 
علائم می تواند در قسمت تنفسی فوقانی بیشتر 
و  آبریزش، خارش  به صورت عطسه،  بینی  در 
اشک  چشم،  خارش  با  همراه  بینی  گرفتگی 

ریزش، خارش گوش و یا درد و خارش گلو باشد. 
علائم همچنین می تواند در قسمت های تنفسی 
تحتانی مانند ریه به صورت سرفه، تنگی نفس و 

آسم خود را نشان دهد.
بالینی  ایمونولوژی  و  آلرژی  تخصص  فوق  این 
ادامه داد: ممکن است علائم درگیری در پوست 
به صورت کهیر یا اگزما یا به صورت علائم گوارشی 
مانند دل درد، اسهال و دردهای شکمی بروز کند. 
در موارد شدید شوک آنافیلاکسی ایجاد می شود 
و این زمانی است که عامل محرک می تواند چند 
ارگان را با هم درگیر کند و باعث افت شدید فشار 
خون، تپش قلب، دردهای شکمی، کهیر منتشر و 

تنگی نفس شود که حیات فرد را تهدید می کند.
وی با اشاره به اینکه نوع درمان آلرژی به عاملی 
که ایجاد می شود و روند بیماری بستگی دارد، 
تصریح کرد: آلرژی زمینه ژنتیکی دارد، بنابراین 
فعلًا حذف عامل یعنی ژن در روند درمانی ممکن 

نیست و شاید در آینده نزدیک هم ممکن نباشد.
روش دیگر این است که عامل محرک را حذف 
کنیم. در خصوص غذاها و داروها حذف بهترین 
گزینه است، یعنی آن ماده غذایی مصرف نشود 
مگر اینکه ماده مهمی در زندگی فرد بوده و اهمیت 
غذایی بالایی داشته باشد. در این مورد پزشک 
می تواند به فرد کمک کند و حساسیت وی را از 
بین ببرد اما در مورد موادی که کمتر ارزشمند 

هستند، توصیه به قطع مصرف می شود.
این استاد دانشگاه اضافه کرد: در خصوص عوامل 
دارد،  وجود  پراکندگی  اینکه  علت  به  تنفسی 
خیلی موفق به قطع عامل نیستیم، بنابراین باید 
مکان جغرافیایی تغییر داده شود یا به عبارتی 

افراد مهاجرت کنند. معمولاً در مناطق مرطوب 
محرک های محیطی و گرده فضای سبز کمتر 
تأثیر می گذارد. عوامل داخل منزل مانند حیوانات 

را نیز باید حذف کرد.
جباری خاطرنشان کرد: روش دوم این است که 
درمان را شروع کنیم. اگر آلرژی ها کنترل نشوند 
می توانند عوارضی ایجاد کنند که فرد را بیشتر 
باید مصرف داروها  این موارد  آزار می دهد. در 
شروع شود. داروهای خط اول دو نوع هستند. یک 
نوع برای افرادی است که علائم آن ها چند روز تا 
آنتی هیستامین  بنابراین  دارد،  ادامه  هفته  دو 
می تواند کمک کننده باشد. اگر علائم افراد شدید 
و طولانی بوده و بیش از یک یا دو ماه ادامه داشته 
باشد، باید از اسپری های بینی برای آلرژی بینی و 

اسپری های ریه برای آسم استفاده شود.
بالینی  ایمونولوژی  و  آلرژی  تخصص  فوق  این 
که  است  بیمارانی  درمان  سوم  مرحله  گفت: 
نیست،  جوابگو  آن ها  برای  معمول  درمان های 
در این موارد آلرژیست می تواند کمک کرده و 
روشی  ایمونوتراپی  کند.  شروع  را  ایمونوتراپی 
است که در آن عامل محرک را به کرات با دوزهای 
مشخص که حساسیت جدی ایجاد نکند، تحت 
تاثیر قرار می دهند تا سیستم ایمنی تحریک شود 

و در مقابل این عوامل مقاومت داشته باشد.
وی افزود: بیش از 80 درصد افراد بعد از اتمام دوره 
بهبود پیدا می کنند. دوره درمان حداقل سه سال 
طول می کشد و هزینه های زیادی دارد. بهتر است 
افرادی که آلرژی دارند از همان ابتدا درمان های 
معقول را شروع کنند تا نیاز به ایمونوتراپی نداشته 

باشند.

برای خلاص شدن از برای خلاص شدن از 
لرژی های بهاری »تب یونجه«چه کنیم؟»تب یونجه«چه کنیم؟ لرژی های بهاری آ آ

اعلام تعرفه خدمات روانشناسی و 
مشاوره سال 1۴03

◻این تعرفه ها به ازای هر 45 دقیقه مشاوره تعیین شده است.

هدیه یک دستگاه آمبولانس پیشرفته 
به جزیره قشم از سوی  نیکوکار 

فرشاد خیری

میانگین سن فوت شدگان 
در سال 1۴02

میانگین سن فوت شدگان در کشور براساس اعلام مرکز رصد جمعیت 

بالاترین میانگین  استان ها،  بین  با 66.2 سال است. در  برابر  کشور 
سن مربوط به استان گیلان با 71.3 سال و کمترین مربوط به استان 

سیستان وبلوچستان با 50.7 سال است./باشگاه خبرنگاران

اخبار سلامت
ترکیبی گیاهی برای لاغری، تقویت سیستم 

ایمنی و کاهش اضطراب
دوسین ترکیبی از سیاه دانه  و عسل طبیعی است. برای درست کردن 
این معجون باید 3 قاشق غذاخوری عسل طبیعی را با یک قاشق 

غذاخوری سیاه دانه کوبیده ترکیب کنید.
این معجون برای لاغری و سایر بیماری های عفونی کاربرد دارد. در 
معجون دوسین ترکیبات آنتی اکسیدان زیادی وجود دارد که به 

تقویت سیستم ایمنی کمک می کند.

خواص فوق العاده آب گوجه فرنگی
 برای زیبایی

آب گوجه فرنگیِ خام، حاوی ویتامین ها و مواد معدنی بسیاری است و 
تنها چیزی است که برای سالم و زیبا ماندن به آن نیاز دارید!

چند خط سلامتی

خوابیدن روی شکم چه ضررهایی برای 
سلامتی دارد؟

خوابیدن روی شکم به خودی  خود »بد« نیست، اما ممکن است عواقب 
ناخوشایندی به دنبال داشته باشد. دراز کشیدن طولانی مدت روی 
شکم، فشار روی کمر، گردن و شانه ها را افزایش می دهد.با این حال، 
خوابیدن روی شکم برای افرادی که خروپف می کنند یا مشکل تنفس 

دارند، مفید است.
نکاتی برای خوابیدن روی شکم

اگر درد ندارید و می خواهید روی شکم بخوابید، با رعایت این چند نکته 
می توانید ستون فقرات  را در موقعیت بهتری قرار دهید و خطر ابتلا به 

درد را کم کنید.
◻از یک بالش نازک زیر سر خود استفاده کنید یا اینکه اصلًا از بالش 

استفاده نکنید.
◻یک بالش نازک زیر لگن تان قرار دهید.

◻تشکی با فشار )سفتی( متوسط تا سفت انتخاب کنید.
◻قبل از بلندشدن، در رختخواب حرکات کششی انجام دهید.

یک پرسش، یک پاسخ

//

//

//

//

بدینوسیله از تمامی اعضای انجمن صنفی کارگری رانندگان 
حمل و نقل کالای بختگان )نوبت دوم( دعوت بعمل می آید 
در جلسه مجمع عمومی عادی و فوق العاده که رأس ساعت 
۹ صبح روز جمعه مورخ 1403/۲/۲۸ به نشانی خیابان امام 
خمینی)ره( سالن آموزش و پرورش برگزار می گردد حضور بهم 

رسانند. 

)الف( دستورکار جلسه مجمع عمومی عادی  و فوق العاده

1- ارائه گزارش عملکرد مالی سال 1402 
2-انتخاب هیئت مدیره 

3-انتخاب بازرسین انجمن 
4-تغییر ماده 7 اساسنامه بند الف و ب 

یادآوری کاندیدای هیئت مدیره و بازرس موظفند 10 روز قبل 
از برگزاری مجمع عمومی اسناد و مدارک کاندیداتوری خود را 

تحویل واحد تشکلات کارگری و کارفرمایی نمایند.

انجمنصنفیکارگریرانندگانحملونقلکالای
شهرستانبختگان 6/
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آگهیمجمععمومیعادیوفوقالعادهانجمنصنفیکارگری

رانندگانحملونقلکالایشهرستانبختگان
)نوبت دوم ( برابر رأی شماره 140360311005000032 مورخ 1403/01/20 هیأت اول 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
نی ریز  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی حسین مظفری فرزند علی به 
شماره شناسنامه 2550119630 صادره از نی ریز در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 191/60 متر مربع پلاک 2 فرعی از 3769 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 3769 اصلی واقع در نی ریز بخش 
22 فارس خریداری از مالک رسمی آقای عباس و محمد و رضا و فضل الله 
و شوکت و شهرت همگی نجف زاده محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/02/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/25

محسن زواران حسینی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نی ریز
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برابر رأی شماره 140360311005000041 مورخ 1403/01/20 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
نی ریز  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی معصومه روشن روانی فرزند میرزا 
عبدالحسین به شماره شناسنامه 322 صادره از نی ریز در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 10614/89 متر مربع پلاک 135 فرعی از 
3863 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2 فرعی از 3863 اصلی واقع در 
نی ریز بخش 22 فارس خریداری از مالک رسمی ورثه حسین غمگساران 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/02/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/25

محسن زواران حسینی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نی ریز
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برابر رأی شماره 140360311005000046 مورخ 1403/01/21 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نی ریز تصرفات 
به شماره  رضا  فرزند  کامرانی  معصومه  متقاضی  بلا معارض  مالکانه 
شناسنامه 155 صادره از نی ریز در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 1075/72 متر مربع پلاک 80 فرعی از 3137  اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 3137 اصلی واقع در نی ریز بخش 22 فارس 
خریداری از مالک رسمی آقای رضا کامرانی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/02/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/25

محسن زواران حسینی
41 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نی ریز
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برابر رأی شماره 140360311005000086 مورخ 1403/01/29 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نی ریز تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ابوالفضل دادور فرزند جلیل به شماره 
شناسنامه 1756صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 290003/36 متر مربع پلاک 6 فرعی از 3895 اصلی مفرور و 
مجزی شده از پلاک 3895  اصلی واقع در نی ریز بخش 22 فارس خریداری 
از مالک رسمی با واسطه ابوالفضل دادور محرز گردیده است.  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/02/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/25

محسن زواران حسینی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نی ریز
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برابر رأی شماره 140360311005000054 مورخ 1403/01/26 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نی ریز تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی خانم طاهره مختاری فرزند حسینعلی 
به شماره شناسنامه 271 صادره از نی ریز در ششدانگ یک درب باغ به 
مساحت 3266/39 متر مربع پلاک 1 فرعی از 6480 اصلی مفروز و مجزا  
شده  از پلاک 6480 اصلی واقع در نی ریز بخش 22  فارس که دو سهم از 
7 سهم سهام ششدانگ نیاز به تنظیم اظهار نامه مي باشد خریداری از 
مالک رسمي آقای رضا مرادی ورثه حسن مرادی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/02/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/25

محسن زواران حسینی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نی ریز
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برابر رای شماره 140260311023000917 مورخ 1402/12/13 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرین دشت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم راحله غنجی فرزند سبزعلی بشماره 
شناسنامه 117 به شماره ملی 6549897998 صادره از حاجی آباد در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 413/91 متر مربع پلاک 9 فرعی از 
6105 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 6105 اصلی قطعه 8 بخش 12 
واقع در حاجی آباد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای طهماسب 
خسروی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/02/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/25

خلیل مراد خواه
41 رئیس ثبت اسناد و املاک زرین دشت 
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برابر رأی شماره 140360311005000096 مورخ 1403/01/29 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نی ریز تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حمیدرضا تمنادار فرزند مصطفی به 
شماره شناسنامه 141 صادره از نی ریز در موازی یک سهم مشاع از 10 
سهم سهام ششدانگ یک درب باغ به مساحت 25788 متر مربع پلاک 
فرعی از 4784 اصلی واقع در نی ریز بخش 22 فارس خریداری از مالک 
رسمي خانم روحی وحیدی و فرخ وحیدی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/02/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/02/25

محسن زواران حسینی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نی ریز
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